کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران به همه کارگران نساجی کردستان و همه کارگران و مردمی که در این مبارزه فعالانه از کارگران حمایت کردند درود میفرستد. اتحاد پرشوری که در این مبارزه به نمایش در آمد ضامن پیروزیها و پیشرویهای بزرگتر ما علیه حکومت منفور اسلامی و سرمایه داران است و باید آنرا ارج گذاشت و آنرا مستحکم تر کرد.

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران
۱۳ آبان ۱۳۸۳ - ۳
نوامبر ۲۰۰۴